Ministério da Educação.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará.
Campus de Morada Nova.

MEMORANDO Nº 02/2016 (Retificação)

Morada Nova (CE), 02 de setembro de 2016.

De: Comissão Eleitoral Local – Campus de Morada Nova.

Para: Comissão Eleitoral Central.

Assunto: Indicação dos membros das mesas receptoras.

Conforme solicitação segue indicação do presidente, vice e secretário e

suplentes dentre os mesários nas respectivas seções eleitorais do campus de Morada

nova.

SEÇÃO 01  - SEGMENTO:  DOCENTES:
- PRESIDENTE: Thiago Felipe de Lima Bandeira – Siape: 1639968
- VICE-PRESIDENTE: Marcela Alves Albuquerque Araújo: Siape: 2279733
- SECRETÁRIO: Eliane Cavalcante Chagas – Nº Matrícula: 20161185010285
- SUPLENTE:
- SUPLENTE:

SEÇÃO 02  - SEGMENTO:  TÉC. ADMINISTRATIVO:
- PRESIDENTE: Leonardo Freitas Galvão de Albuquerque – Siape:1958234
- VICE-PRESIDENTE: Janaína Bezerra Leandro de Andrade – Siape: 2229743
- SECRETÁRIO: Eurisbênia Chaves de Oliveira Matos - Nº Matrícula: 2015118202011
- SUPLENTE:
- SUPLENTE:

SEÇÃO 03  - SEGMENTO:  DISCENTES:
- PRESIDENTE: Francisco Rafael de Araújo Oliveira – Siape: 1639968
- VICE-PRESIDENTE: Gina Eugênia Girão - Siape: 1838604
- SECRETÁRIO: Tiago Sales de Castro - Nº Matrícula: 20161185010064
- SUPLENTE:
- SUPLENTE:

Atenciosamente,

Sergio Alberto Apolinario Almeida

Presidente da Comissão Eleitoral Local

IFCE - Campus de Morada Nova